Er wird in München bei der Bayerischen Akademie der Wissenschaften von einem international zusammengesetzten Team (ca. 20 Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter) erarbeitet und liegt zu über zwei Dritteln vor.

PLACEO 2256

-is (cf. MAX. TAUR. 42, 31. 66 huic rustico esurienti -um amarum est, dum escam magis saturitatis exquiri). PETRON. 35, 4 omnes ... -ae ... contactae coeperunt effundere crocum. MART. 5, 39, 3 misi ... Hyblaëis madidas thymis -as. 11, 31, 8 hinc, sc. e cucurbitis, pistor fatuus facit -as. 11, 86, 3 medicus mella dari nucleosque iubet dulcesque -as (ANTH. 715, 9 misit) ... dente levi ... libata -a ne nectare, de labris dulcia [...]. -ae munera Shackleton-Bailey, Class. Phil. 77, 1982, 1231. SCALON. Iuv. 6, 631 [livida ... adipata veneno] dulcia -a veneno plena [nisi cum Wessner post dulcia interpungas]). **¶** in imagine, comparatione: SEN. epist. 63, 6 amicos incolumes cogitare melle ac -a frui est. SCHOL. Hor. ars 374 ut inter opulenta et iucunda convivia offendit ... mala -a, ita eqs. HIER. epist. 29, 1, 2 non sunt suaves epulae, quae non et -am redolent (... edd. epistulae cod.). VITA Melaniae (BHL 5885) 23 scribendi labore peracto sicut -am mellis edens ad conversationem monachorum transibat, sc. legendo (quasi mensa secunda fruens; gr. *πλαζοσιντρα*).

2 -a libatur deo: MART. 9, 90, 18 libetur tibi Veneri candidas ad aras secta plurima quadra de -a. VULG. Ier. 7, 18 ut faciant -as reginae caeli et libent diis alienis (in eadem re: 44, 19). **¶** in explicandis vel vertendis vocibus: SERV. ecl. 7, 33 liba: -as. Aen. 7, 109 liba ... sunt -ae de farre, melle et oleo, sacris aptae. HIER. in Ier. 2, 38, 2 (ad L. 17) chauronim - quas nos -as interpretati sumus sive 'praeparationes' (sim. in Is. 16, 57, 6 nulli ... dubium, quin *γαστριες* -as significant) in Os. 3, 1. 37 pro permatibus -as latine possumus dicere vel crustula, quae idolis offeruntur.

deriv. placentula, compos. cooptplacenta, placentiarius, v. sub placentarius. placentia, -ae f. a placere (placens); cf. displicitia. [vix huc pertinet AVG. epist. 108, 10, v. vol. V 1, 1419, 59]. **¶** L. qualitas vel actio eius, quod placet (per gen. vel pron. indicatur, quid placet, L. 37, qui placet, L. 34, 36): APVL. Plat. 2, 6 p. 229 per modestiam ad -am, ad mediocritatem libido flectitur (addubiat Thomae a displicitia Beaujeu). HIER. nom. hebr. p. 47, 6 (ad IV reg. 16, 6) Raason complacitio sive -a, quae significantius Graeci *εὐδοκίαν* vocant. EPIST. pontif. 1056 Conca, 3 IV p. 124, 14 (IV 1 p. 89, 10) episcopus quaedam dicebat ad populi -am (cf. Rustic. Conc. 1 1 4 p. 212, 24 ad placendum populo). CONC. 1 IV 1 p. 82, 34 derivat dogmatum rectitudinem ad suam -am adversarius. ISID. sent. 3, 32, 8 iniqui non delectantur nisi -a propriae imbecillitatis. cf. placentivus, compos. sibiplacencia. Reineke. placentivus, -a, -um, a placere (placens) vel placencia (-ae), cf. absentivus, intentivus, recentivus. **¶** L. q. placens, placitus: GLOSS. 1 V Aa p. 667 -a: omnibus placens. GLOSS. II 244, 24 *aprosos*: -us (Heraeus, Arch. Lat. Lex. 12, 1902, 75 adn., placentinus, plantinus [codd.] placivus ed. Stephani [cf. optivus]; placitus Goldast).